DECRETO Nº 31.897

HOMENAGEIA E CONCEDE TÍTULO DE
CACHOEIRENSE AUSENTE Nº 1 A SR.ª MARIA DA
CONCEIÇÃO CASTELAR DE SOUZA.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro na Lei Municipal
nº 6960, de 08 de abril de 2014, regulamentada pelo
Decreto nº 24.451, de 09 de abril de 2014, e
considerando a eleição realizada no dia 09 de maio
de 2022, com o voto exercido pelos membros da
Comissão Municipal de Eleição do Cachoeirense
Ausente n° 1,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o título de CACHOEIRENSE AUSENTE Nº 1,
ano de 2022, a Sr.ª MARIA DA CONCEIÇÃO CASTELAR DE SOUZA, cujas
homenagens serão prestadas durante os festejos da Cidade de Cachoeiro de
Itapemirim.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de junho de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300360033003700300039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

	DECRETO Nº 31.897
	Art. 1º Conceder o título de CACHOEIRENSE AUSENTE
	Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
	Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de junho de 2022.
	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito

		2022-06-22T20:02:38-0300